UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA DID. 1 1y 7- 	/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLV E:

Retificar 	o 	Ato 	da 	Reitoria 	nó 	1.017/95, de
13.06.95, 	publicado no 	D.O.U. de 	16.05.95, 	que 	Nomeou 	DIANA 	LOCIA
MOURA PINHO:

Onde 	se lê: 	com 	lotação 	no 	Departamento de
Engenharia Civil

Leia-se: com 	lotação 	no 	Departamento de
Enfermagem

Brasília-DF, 26 de 	 ,,,0 de 1995.

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1